
Zásady zpracování osobních údajů pro zákazníky PROXINET spol. s r.o. dle GDPR

Ochrana osobních údajů

Pokud jste naším zákazníkem, svěřujete nám své osobní údaje. My zodpovídáme za jejich ochranu a zabezpečení. Seznamte se,
prosíme, s ochranou osobních údajů, zásadami a právy, které máte v souvislosti s GDPR (Nařízení o ochraně osobních údajů). 

Správce osobních údajů

Správcem osobních údajů je  PROXINET spol. s r.o.,  IČ:  64941531  se sídlem  Hornoměcholupská 948/74 102 00,  Praha 10 –
Hostivař a provozuje bezdrátovou a optickou síť hostivar.net.  Vaše osobní údaje zpracovává jako správce, tj. určuje, jak budou osobní
údaje zpracovávány a za jakým účelem, po jak  dlouhou dobu a vybírá případné další  zpracovatele,  kteří  budou se zpracováním
pomáhat.

Kontaktní údaje

Kontaktní údaje na správce: tel. 777053286 nebo na e-mail marek  .  svihlik  @  proxinet  .  cz  .

Prohlašujeme, že jako správce vašich osobních údajů splňujeme veškeré zákonné povinnosti  vyžadované platnou legislativou,
zejména zákonem o ochraně osobních údajů a GDPR, a tedy že budeme zpracovávat vaše osobní údaje jen na základě platného
právního důvodu, a to především oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosti či uděleného souhlasu.

Rozsah a účel zpracovávaní osobních údajů

Osobní údaje poskytnuté uživatelem při registraci nového zákazníka. Jedná se zejména o kontaktní údaje (jméno, příjmení, adresa,
email, telefonní číslo, datum narození), účetní a platební údaje (IČ, DIČ, číslo účtu). Tyto údaje jsou nezbytné pro účely poskytování
objednaných služeb a vedení účetnictví. Údaje uživatelů budeme zpracovávat po dobu trvání smlouvy o poskytování služby a deset let
ode dne jejího skončení. 

Předání osobních údajů třetím osobám

K vašim osobním údajům mají přístup naši zaměstnanci,  účetní firma a společnost Spinoco Czech Republic, a.s. zajišťující VoIP
službu.

Mlčenlivost 

Dovolujeme si Vás ujistit, že naši zaměstnanci i spolupracovníci, kteří budou zpracovávat Vaše osobní údaje, jsou povinni zachovávat
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Vašich osobních údajů. Tato
mlčenlivost přitom trvá i po skončení závazkových vztahů s námi. Bez vašeho souhlasu nebudou vaše osobní údaje vydány žádné jiné
třetí straně.

Tyto zásady zpracování osobních údajů platí od 01.01.2021.

Zásady zpracování osobních údajů pro zákazníky PROXINET spol. s r.o. dle GDPR 1/1

mailto:marek.svihlik@proxinet.cz

